PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-TH
	An Long, ngày     tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG
Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 4507/QĐ-BGDĐT ngày 21/11/2019 về việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-BGDĐT ngày 21/02/2020 về việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-BGDĐT ngày 18/3/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt bổ sung danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 11/3/2020 của UBND tỉnh Bình Dương về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Dương;
Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Kim Thiện,  Hiệu trưởng:  Chủ tịch.

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan, Phó Hiệu trưởng: Phó Chủ tịch.

3. Bà Phạm Thị Kim Thanh, Tổ trưởng lớp 1: Thư ký.
Các Ủy viên:
1. Ông Trần Văn Nam, Đại diện Ban Cha mẹ học sinh.

2. Bà Lê Thu Hiền, giáo viên dạy Mĩ thuật.
3. Ông Nguyễn Minh Đức, giáo viên dạy Hát nhạc.

4. Ông Đinh Văn Thiện, giáo viên dạy Thể dục.
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 theo Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông.
  Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 hoạt động theo nguyên tắc tập trung dân chủ, làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Tổ trưởng Tổ Văn phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, H20.

	HIỆU TRƯỞNG
 Nguyễn Thị Kim Thiện